
入札結果及び契約内容（R6.06.18）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

神楽岡１条６丁目・旭神
町間１号線改良工事

旭川市旭神３条１丁目
施工延長　６４．５ｍ　　砂防土工　一式　　法面
工　一式　　山腹水路工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

56,940,000 56,000,000 61,600,000 令和 6年 7月 1日 令和 6年12月20日 親松建設㈱
旭川市８条通２０
丁目８８－１０

永山町9丁目・東旭川
北1条8丁目間道路線
改良工事

旭川市東旭川町上兵
村

施工延長　１００．０ｍ　　施工幅員　１５．５ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　道路付属物工
一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

45,440,000 44,500,000 48,950,000 令和 6年 6月21日 令和 6年12月20日 立山青野建設㈱
旭川市春光台3
条3丁目4番25号

東光中学校受変電設
備改修工事

旭川市東光８条２丁目 高圧ケーブル，受変電盤及び防災設備の改修 工事 電気 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

12,710,000 12,300,000 13,530,000 令和 6年 6月21日 令和 6年11月29日 稲井電機㈱
旭川市工業団地
５条３丁目３番７
号

雨紛新旭川通1号線
ロードヒーティング整備
工事

旭川市１０条通１６丁目 ロードヒーティング整備工　一式 工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木
事業所

20,870,000 19,047,100 20,951,810 令和 6年 7月 1日 令和 6年11月11日 丸中中村建設㈱
旭川市永山9条8
丁目5番10号

春光園道路線ほか測
量調査委託

旭川市春光５条７丁目
ほか

調査面積　１７５．９０ｈａ　　水準測量　一式
路線測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

4,270,000 3,950,000 4,345,000 令和 6年 6月24日 令和 6年11月20日 ㈲和光測量
旭川市神居4条2
丁目3番11号

東光１５条８・９丁目間
２号線測量調査委託

旭川市東光１５・１６条
８～９丁目

調査延長　０．２６ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

3,250,000 3,000,000 3,300,000 令和 6年 6月20日 令和 6年 9月10日 大野測量設計㈱
旭川市豊岡13条
5丁目5番11号

永隆橋通線ほか測量
調査委託

旭川市１０条通９丁目
ほか

調査面積　４２．００ｈａ　　水準測量　一式　　路
線測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,540,000 2,300,000 2,530,000 令和 6年 6月24日 令和 6年10月10日 ㈱三陽測量設計
旭川市忠和４条３
丁目３番３号

北門町２１丁目１号線
ほか測量調査委託

旭川市北門町２１・２２
丁目

調査延長　０．１６ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,340,000 2,150,000 2,365,000 令和 6年 6月20日 令和 6年 9月10日 ㈱阿部工測
旭川市住吉6条2
丁目1番10号

東旭川北１条２丁目２
号線測量調査委託

旭川市東旭川北１条２
丁目

調査延長　０．１６ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,290,000 2,100,000 2,310,000 令和 6年 6月20日 令和 6年 9月 2日
エヌユーコンサル
タント㈱

旭川市東光８条１
０丁目１番４号

東旭川南１条４丁目５
号線測量調査委託

旭川市東旭川南１条４
丁目

調査延長　０．１２ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,820,000 1,650,000 1,815,000 令和 6年 6月20日 令和 6年 8月31日 ㈱安川測量
旭川市東鷹栖東
３条４丁目２１６３
番地

南5･6条通24丁目排水
施設設置工事

旭川市南5･6条通24丁
目

施工延長　１９．１m　　施工幅員　２．９～３．３
m　　道路土工　一式　　舗装工　一式　　付属
施設工　一式　　排水構造物工　一式　　構造
物撤去工　　一式　　仮設工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,490,000 4,112,100 4,523,310 令和 6年 6月25日 令和 6年10月21日 ㈱サポート
旭川市秋月２条１
丁目９番１号

新橋通線（新橋防護
柵）実施設計委託

旭川市９条西１丁目～
川端町４条４丁目

設計橋梁数　１橋　　一般構造物詳細設計　一
式

委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
建設課

3,040,000 2,750,000 3,025,000 令和 6年 6月20日 令和 6年 9月20日
㈱アサヒ建設コン
サルタント

旭川市８条通１５
丁目左４号

旭山動物園マヌルネコ
舎増設地質調査委託

旭川市東川町倉沼
ボーリング調査　孔径６６ｍｍ　　１箇所　　延長
８ｍ

委託
地質
調査

一般競争入札
経済部　旭山
動物園

2,600,000 2,400,000 2,640,000 令和 6年 6月20日 令和 6年 8月30日
㈱道北開発試験
センター

旭川市流通団地
４条５丁目２６番
２


